ĐOÀN ĐBQH - HĐND

TỈNH BÌNH DƯƠNG

VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày     tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết quả bán thanh lý tài sản

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-VP ngày 10/6/2025 về việc thanh lý tài sản cố

định hư hỏng, không sử dụng được của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-VP ngày 13/6/2025 về việc phê duyệt giá bán

thanh lý tài sản cố định hư hỏng, không sử dụng được của Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-VP ngày 18/6/2025 về việc phê duyệt kết quả

bán thanh lý tài sản cố định hư hỏng, không sử dụng được của Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Bình Dương thông báo kết quả bán

thanh lý tài sản như sau:

Tên cá nhân/tổ chức trúng bán thanh lý: Công ty TNHH Công nghệ & Dịch

vụ BDTELECOM.

Đại diện Ông:  Ưng Tấn Trạng.  chức vụ: Giám đốc

Địa chỉ: 73/15 Khu phố 3, Huỳnh Văn Lũy, Phường Phú Lợi, Thành phố

Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương.

Tổng giá trị mua tài sản thanh lý: 16.200.000 đồng (Bằng chữ: Mười sáu

triệu, hai trăm ngàn đồng chẵn).

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh trân trọng kính mời Công ty TNHH

Công nghệ & Dịch vụ BDTELECOM thực hiện nộp tiền vào ngân sách nhà nước

và nhận tài sản theo quy định.

Thời gian bàn giao tài sản: Vào lúc 9h00 ngày 19/6/2025.

Địa điểm: Tầng 15, tháp B, Trung tâm Hành chính tỉnh Bình Dương.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Đơn vị trúng bán thanh lý;

- Hội đồng thanh lý tài sản;

- Trang thông tin điện tử tổng hợp

của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu :VT, H.

               CHÁNH VĂN PHÒNG

            Bùi Văn Ra

		2025-06-18T16:41:02+0700
	Bùi Văn Ra

		2025-06-18T17:57:35+0700

		2025-06-18T17:57:35+0700

		2025-06-18T17:57:35+0700